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 واتس اپ در کدام گوشی های اندرویدی
 از کار می افتد؟

اطلاعات جدید نشان می دهد پیام رسان واتس اپ به زودی در تلفن های 
هوشمندی که نسخه های قدیمی این اپلیکیشن را نصب دارند، از کار خواهد افتاد.

جدیدترین نسخه آزمایشی بتای واتس اپ با شماره ساخت ۲.۲۳.۹.۲، بدترین کابوس کاربران گوشی 
های هوشمند قدیمی را تایید می کند. این اپلیکیشن پیام رسان، دیگر از  نسخه های اندروید قبل 
از نسخه ۵.۰ پشتیبانی نخواهد کرد.این موضوع باعث نگرانی بسیاری از کاربران واتس اپ شده 
است که همچنان از تلفن های هوشمند قدیمی استفاده می کنند که دیگر در جدیدترین نسخه این 
اپلیکیشن پشتیبانی نخواهند شد. با این حال، این اقدام واتس اپ، با توجه به ضرورت همگام ماندن با 
افزایش تقاضای اپلیکیشن و نیاز به حفظ امنیت کاربر، قابل درک است.گروه متا که مالک واتس اپ 
است، خدمات این اپلیکیشن را بهبود بخشیده و به روزرسانی می کند. با این حال، این تعهد به حذف 
تدریجی نسخه های قدیمی اندروید منتهی شده است. این موضوع با جدیدترین کشف وب سایت 
WABetaInfo  تایید شده است که حداقل الزامات جدید در نسخه ۲.۳۹.۹.۲ این اپلیکیشن را 
پیدا کرده است. واتس اپ دیگر در نسخه های قبل از اندروید لالی پاپ ۵.۰ که توسط گوگل در سال 
۲۰۱۴ معرفی شده بود، کار نمی کند.تصمیم برای عدم پشتیبانی از نسخه های قدیمی تر اندروید با 
هدف اطمینان از این که اپلیکیشن واتس اپ می تواند از ویژگی های جدید و همچنین از اقدامات 
امنیتی پیشرفته تر استفاده کند، گرفته شده است. هدف از این اقدام، ارائه بهترین تجربه ممکن در هنگام 
استفاده از اپلیکیشن است.طبق جدیدترین آمار توزیع سیستم، درصد بسیار کمی از کاربران، همچنان 
از نسخه های قدیمی اندروید استفاده می کنند. به خصوص اندروید ۴.۱ عملا دیگر وجود ندارد، در 
حالی که اندروید ۴.۴ سهم بسیار ناچیز ۰.۷۰ درصد را از بازار این سیستم عامل دارد. از این رو، تصمیم 
واتس اپ برای عدم پشتیبانی از این نسخه های سیستم عامل، احتمالا شامل تعداد قابل توجهی از 
کاربران نمی شود.اگر هنوز از یک گوشی هوشمند اندرویدی قدیمی استفاده می کنید، می توانید منتظر 
پیام هشداری باشید که از کار افتادن واتس اپ را به شما اطلاع می دهد. این پیام به شما اطلاع می 
دهد که برای ادامه استفاده از این اپلیکیشن، باید سیستم عامل اندروید خود را ارتقا دهید. بسیاری از 
اپلیکیشن ها از سیستم عامل های قدیمی پشتیبانی نمی کنند و واتس اپ هم از این قاعده مستثنی 
نیست.تصمیم برای افزایش حداقل الزامات مورد نیاز برای نسخه های اندروید، منحصر به واتس اپ 
نیست. بسیاری از اپلیکیشن های کاربردی دیگر هم پشتیبانی از  نسخه های قدیمی سیستم عامل ها 
را متوقف کرده اند. این امر برخاسته از این حقیقت است که با پیشرفت فناوری، حداقل نیازها برای 
اپلیکیشن ها هم افزایش پیدا می کند. چنین تدبیری، تضمین می کند که فناوری قدیمی، اجرای قابلیت 
های جدید و امکانات امنیتی پیشرفته را محدود نمی کند. کاربران باید سیستم عامل خود را به روزرسانی 
کنند تا از اپلیکیشن ها مورد علاقه خود استفاده کرده و از تجربه بهتر و امنیت دستگاه اطمینان حاصل 
کنند.بر اساس گزارش وب سایت گیزچاینا، ارتقاء به سیستم عامل جدیدتر، اغلب دسترسی به ویژگی ها 
و پیشرفت های جدیدی را فراهم کرده و تجربه کاربر را بهبود می بخشد. بنابراین، واتس اپ نمی تواند 
از نسخه های قدیمی تر اندروید پشتیبانی کند و همزمان، امنیت و بهبود اپلیکیشن را تضمین کند، حتی 

اگر این موضوع، برای بعضی از کاربران ناخوشایند باشد.

 ساخت لوگوی ناسا 
با یک سوپرآلیاژ جدید چاپ سه بعدی

ناسا از یک پیشرفت جدید در حوزه مواد چاپ سه بعدی رونمایی کرده است که 
می تواند به ساخت قطعات قوی تر و بادوام تر برای هواپیماها و فضاپیماها کمک کند.

به نقل از ناسا، گروهی از مبتکران ناسا و »دانشگاه ایالتی اوهایو« )OSU( در مقاله ای که به تازگی 
منتشر شده است، ویژگی های یک آلیاژ جدید موسوم به »GRX-8۱۰« را شرح دادند.دکتر »تیم 
 )Glenn Research Center( »پژوهشگر »مرکز تحقیقات گلن ،)Tim Smith( »اسمیت
ناسا در کلیولند و پژوهشگر ارشد این پروژه گفت: این سوپرآلیاژ، پتانسیل ایجاد کردن بهبود چشمگیری 
را در استحکام اجزا و قطعات مورد استفاده در هوانوردی و اکتشافات فضایی دارد.اسمیت و همکارش 
-GRX ،پژوهشگر مرکز تحقیقات گلن ،)Christopher Kantzos( »کریستوفر کانتزوس«
8۱۰ را اختراع کردند. آنها مدل سازی رایانه ای و چاپ سه بعدی لیزری را به کار بردند که فلزات را لایه به 
لایه با هم ذوب کرد تا آلیاژ جدید را ایجاد کند. آنها از این فرآیند برای ساخت لوگوی ناسا استفاده کردند 
که در تصویر منتشرشده دیده می شود.GRX-8۱۰  یک آلیاژ تقویت شده با پراکندگی اکسید است. 
ذرات ریز حاوی اتم های اکسیژن که در سراسر آلیاژ پخش شده اند، استحکام آن را افزایش می دهند. چنین 
آلیاژهایی، یک گزینه عالی برای ساخت قطعات مورد استفاده در وسایل نقلیه هوافضا مانند آلیاژهای داخل 
هواپیما و موتورهای موشک هستند که در دمای بالا کاربرد دارند زیرا می توانند پیش از رسیدن به نقطه 
شکست، در شرایط سخت تر مقاومت کنند.آلیاژ  GRX-8۱۰در مقایسه با سوپرآلیاژهای چاپ سه بعدی 
پیشرفته کنونی، دو برابر قوی تر، بیش از ۱۰۰۰ برابر بادوام تر و دو برابر در برابر اکسیداسیون مقاوم تر است.

اخبار کوتاه  وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات معتقد است 
ایجاد شبکه ملی اطاعات یکی از تکالیف جدی 
وزارت ارتباطات محسوب می شود و در نظر دارند 
پیشرفت این شبکه را در سال جدید به ۷۵ درصد 

برسانند.
از اواخر سال ۱۳8۴ طرح شبکه ملی اطلاعات مطرح شد 
و کاهش وابستگی به شبکه جهانی اینترنت مهم ترین دلیل 
پیاده سازی آن عنوان شده بود. در سند ضرورت تبیین الزامات 
شبکه ملی اطلاعات ذکر شده که این شبکه به عنوان زیرساخت 
ارتباطی کل فضای مجازی، شبه همه شبکه های کشور است. 
گفتنی است این شبکه از زیرساخت های ارتباطی با مدیریت 
مستقل کاملا داخلی، شبکه ای حفاظت شده نسبت به اینترنت 
و شبکه ای با امکان عرضه انواع محتوا و خدمات ارتباطی 

سراسری برای آحاد مردم است، تشکیل شده است.
شبکه ملی اطلاعات در چارچوب قوانین جمهوری اسلامی 
ایران با پشتیبانی کامل از دیگر اقدامات آموزشی، حقوقی و 
قضایی به نحو مطلوب و مطمئن تامین کننده نیازهای ارتباطی 
برای انواع ذی نفعانی که حداقل یکی از آنها در داخل کشور 
قرار دارد، است و امکان ارائه انواع خدمات و محتواهای فضای 
مجازی در حوزه های مختلف اقتصادی، اجتماعی، فرهنگی، 
سیاسی، امنیتی و دفاعی را در کشور فراهم می کند. همچنین 
در سند ضرورت تبیین الزامات شبکه ملی اطلاعات، بر ایجاد 
شبکه ای با قابلیت برقراری ارتباطات امن و پایدار میان دستگاه ها 
و مراکز حیاتی کشور و میزبانی داخلی در صورت نبود شبکه 

جهانی اینترنت تاکید شده است.
اما در سال های بعد از ۱۳8۴ عملا اجرای این طرح با کندی 
صورت می گرفت تا این که در دولت یازدهم، اجرای این طرح 
پیگیری و درنهایت در اواخر همان دولت اعلام شد که فازهای 
اول، دو م و سوم آن افتتاح و رونمایی شد. اما با روی کارآمدن 
دولت سیزدهم اهتمام بیشتری به این پروژه شد به گونه ای که 
طرح شتاب بخشی به روند اجرای شبکه ملی اطاعات از ابتدای 
پاییز سال ۱۴۰۰ آغاز شد و همچنان هم در مرحله اجرا قرار دارد.
بر این اساس تحقق شبکه ملی اطلاعات در سالی که گذشت 
در صدر برنامه های وزارت ارتباطات قرار داشت و برای این که 

این پروژه مهم محقق شود تمام منابع وزارتخانه بسیج شد. 
اولویت اول وزارت ارتباطات تحقق شبکه ملی اطلاعات در 
لایه های مختلف است و شورای راهبردی توسعه شبکه ملی 
اطلاعات با مسئولیت وزیر ارتباطات شکل گرفته و هر هفته 
جلسه برگزار می کند. هفت پروژه کلان تعریف شده که مبتنی 

بر مصوبه شورای عالی فضای مجازی در سال ۱۳۹۹ است. در 
این طرح وظایف دستگاه های مختلف برای تحقق شبکه ملی 
اطلاعات تعریف شده است که از ۵۳ بند ۳۷ بند آن مستقیما به 
وزارت ارتباطات باز می گردد. ۲۰۰ زیر پروژه برای تحقق اهداف 
تعریف شده است و در این جلسات قرارگاهی میزان پیشرفت این 

پروژه ها بررسی می شود.در همین رابطه به تازگی عیسی زارع 
پور- وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات- درباره میزان پیشرفت 
شبکه ملی اطلاعات اظهار کرد: ایجاد شبکه ملی اطلاعات یکی 
از تکالیف جدی وزارت ارتباطات محسوب می شود که براساس 
مصوبۀ شورای عالی فضای مجازی برعهده ما قرار گرفته است. 

با تلاش های انجام شده در مجموعه وزارت ارتباطات، میزان 
پیشرفت شبکه ملی اطلاعات ازابتدای دولت از ۲۳ درصد به 
۶۰ درصد رسیده است که برنامه امسال ما این است که این عدد 
را به ۷۵ درصد برسانیم.وی با بیان این که »شبکۀ ملی اطلاعات 
یک شبکۀ پرسرعت، باکیفیت و امن است«، افزود: محدودیت 
اینترنت ربطی به شبکه ملی ارتباطات ندارد و هرچه سرعت 
 شبکه داخل کشور بیشتر باشد، سرعت اینترنت هم بیشتر 
می شود. ما چیزی به اسم اینترنت ملی نداریم، یک شبکه داخلی 
وجود دارد که ارتباطات درون آن جریان دارد، در داخل این شبکه 
انواع اطلاعات جریان دارد. همچنین چندی پیش علی بهادری 
جهرمی- سخنگوی دولت- از پیشرفت ۳۰ درصدی این شبکه 
در مدت ۲۰ ماه خبر داد و گفت: براساس گزارش های مراجع 
رسمی همچون شورای  عالی فضای مجازی از سال ۱۳8۴ که 
فرآیند ایجاد شبکه ملی اطلاعات آغاز شده تا ابتدای شروع کار 
دولت سیزدهم تحقق و پیشرفت کمتر از ۳۰ درصد بوده اما 
در طول دو سال اخیر تکمیل شبکه ملی اطلاعات به حدود 
۶۰ درصد رسیده است. یعنی در مدت ۲۰ ماه حدود ۳۰ درصد 
پیشرفت کرده ایم که این میزان، نشانگر تمرکز دولت بر این 

حوزه است.
یکی از برنامه های اصلی دولت سیزدهم، پایان پروژه اتصال 
روستاهای بالای ۲۰ خانوار کشور به شبکه اینترنت است. 
اصلی ترین سیاست ادامه این پروژه در دولت سیزدهم رعایت 
هرچه بیشتر اصل عدالت در توسعه ارتباطی بوده است، به این 
معنی که استان هایی که در این پروژه درصد پیشرفت پایین تری 
داشته اند، در اولویت قرار گرفته و در آنجا کار با سرعت بیشتری 
ادامه پیدا کند.بنابراین با تلاش های انجام شده از ابتدای استقرار 
دولت سیزدهم تا نیمه فروردین سال جاری تعداد ۳۴۲۵ روستای 
بالای ۲۰ خانوار به شبکه اینترنت متصل شده اند که با احتساب 
این تعداد روستای جدید، آمار اتصال روستاهای بالای ۲۰ خانوار 
متصل به شبکه ملی اطلاعات از 8۰ درصد در ابتدای دولت به 
۹۱ درصد تاکنون رسیده است. عمده روستاهایی که پوشش 
اینترنت در آنها برقرار شده است جزو روستاهایی هستند که از 
نظر وجود زیرساخت هایی مانند جاده، برق و زیرساخت شبکه که 

الزامات ایجاد پوشش اینترنت است، در مضیقه بوده اند.

 شبکه ملی اطلاعات
 به پیشرفت ۷5 درصدی می رسد

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی

ــی  ــت اراض ــف وضعی ــن تکلی ــون تعیی ــواد1 و 3 قان ــتور م ــه دس ــر ب نظ
ــر رأی  ــوب 1390/9/20 و براب ــمی مص ــند رس ــد س ــای فاق ــاختمان ه و س
شماره 140160310013021883 مورخ 1401/11/06 هیأت قانون 
تعیین تکلیف موضوع ماده یک قانون مذکور مستقر در واحد ثبتی 
ــژگان  ــم م ــای/ خان ــارض متقاضی آق ــه و بلامع ــات مالکان چمستان تصرف
علمی فرزند اسماعیل نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای 
احداثی به مساحت 240/14 مترمربع به شماره پلاک 708 فرعی از 
270 فرعی از 47 اصلی واقع در قریه عبداله آباد بخش 11 خریداری 
شده از آقای/خانم محمد جواد و علیرضا محمودی مالک رسمی محرز 
ــون تعیین تکلیف وضعیت  ــاده 3 قان ــه موجب م ــذا ب ــده است. ل گردی
ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی و ماده 13 آیین نامه 
ــه 15  ــه فاصل ــت ب ــب در دو نوب ــوم مرات ــلاع عم ــور اط ــه منظ ــه و ب مربوط
روز از طریق روزنامه محلی و سراسری در شهرها منتشر و در روستاها 
رأی هیأت الصاق تا در صورتیکه اشخاص ذینفع به آرای اعلام شده 
اعتراض داشته باشند باید از تاریخ انتشار اولین آگهی و در روستاها از 
تاریخ الصاق در محل تا دو ماه اعتراض خود را به اداره ثبت محل وقوع 
ملک تسلیم و رسید اخذ نمایند. معترض باید ظرف یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض مبادرت به تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل 
نماید و گواهی تقدیم دادخواست به اداره ثبت محل تحویل دهد که 
در این صورت اقدامات ثبت موکول به ارائه حکم قطعی دادگاه است 
ــا معترض،  ــی واصل نگردد ی و در صورتی که اعتراض در مهلت قانون
گواهی تقدیم دادخواست به دادگاه عمومی محل ارائه نکند اداره ثبت 
مبادرت به صدور سند مالکیت می نماید و صدور سند مالکیت مانع 

از مراجعه متضرر به دادگاه نیست./ م الف: 1478211
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/21
تاریخ انشار نوبت دوم: 1402/02/04

عین الله تیموری، رئیس اداره ثبت اسناد و املاک چمستان 1062

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری 

منطقه سه
مورخه   140160310457004117 شماره  رأی  برابر 
ــف  ــن تکلی ــون تعیی ــوع قان ــأت موض ــه در هی 1401/12/13 ک
ــند رسمی  ــد س ــای فاق ــاختمان ه ــی اراضی و س ــت ثبت وضعی
مستقر در واحد ثبتی منطقه سه ساری تصرفات مالکانه آقای 
مرتضی رحیمی فرزند غلامرضا بشماره ملی 0682342181 
بشماره 156-1401 نسبت به ششدانگ عرصه و اعیان یک 
قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 71/50) هفتاد و یک 
متر و پنجاه سانتیمتر( مترمربع قسمتی از پلاک شماره 143 
ــع الواسطه  ــداری م ــع در بخش 3 ثبت ساری خری ــی واق اصل
ــه منظور اطلاع  ــذا ب ــده است. ل ــک رسمی محرز گردی از مال
عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی 
که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
ــه  ــی ب ــن آگه ــار اولی ــخ انتش ــد از تاری ــی توانن ــند م ــته باش داش
ــس از  ــن اداره تسلیم و پ ــه ای ــراض خود را ب ــاه اعت ــدت دو م م
اخذ رسید، ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، 
دادخواست خود را به مراجع قضایی تقدیم نمایند، بدیهی 
است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض 
ــف:  ــد./ م ال ــد ش ــادر خواه ــت ص ــند مالکی ــررات س ــق مق طب

1473637
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/19
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/04

فریبرز یوسفیان حمیدی
 رئیس اداره ثبت اسناد و املاک شهرستان ساری منطقه 3     967

آگهی قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی و اراضی و 
ساختمان های فاقد سند رسمی حوزه شهرستان ساری 

برابر رأی شماره 140160310456012833 مورخه 1401/12/09 که در 
هیأت موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان 
های فاقد سند رسمی مستقر در واحد ثبتی منطقه 2 ساری تصرفات 
مالکانه محسن علیزاده فرزند محمود به شماره ملی 5829358107 
نسبت به ششدانگ یک قطعه زمین با بنای احداثی به مساحت 160 
مترمربع قسمتی از 31- اصلی واقع در قریه قرق بخش 2 ثبت ساری.

لذا به منظور اطلاع عموم در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می 
شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی 
اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت 
دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید، ظرف 
مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض، دادخواست خود را به مراجع 
قضایی تقدیم نمایند، بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و 
عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد./ م 

الف: 1476124
تاریخ انتشار نوبت اول: 1402/01/20
تاریخ انتشار نوبت دوم: 1402/02/04

بهنام سراج پور، مدیر واحد ثبتی حوزه ثبت ملک منطقه دو ساری 984

حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک
آگهی فقدان سند مالکیت جهانشاه بختی سرزامله

آقای جهانشاه بختی سرزامله طبق درخواست به شماره وارده 1426 مورخ 21/01/1402 و با تقدیم دو برگ 
فرم استشهادیه محلی مصدق شده بشماره 93260 دفتر 37 مدعی است که سند مالکیت ششدانگ اعیان 
پلاک 4252 فرعی از 5 اصلی بخش یک حومه به علت سهل انگاری مفقود شده است که وضعیت ثبتی 

پلاک مرقوم به شرح ذیل اعلام می گردد.
مشخصات ملک: یک قطعه منزل مسکونی نوع ملک طلق با عرصه وقف با کاربری مسکونی به پلاک 

ثبتی 4252 فرعی از 5 اصلی واقع در بخش ناحیه یک استان کرمانشاه به مساحت 98.1 متر مربع
ــد  ــخ تول ــه شماره شناسنامه 466 تاری ــن ال ــد عی ــی سرزامله فرزن ــت: مالکیت جهانشاه/ بخت مشخصات مالکی
10/08/1339 صادره از کرمانشاه دارای شماره ملی 3253069761 با جز سهم 6 از کل سهم 6 بعنوان مالک 
شش دانگ اعیان با شماره مستند مالکیت 20066 تاریخ 13/05/1398 دفترخانه اسناد رسمی شماره 116 
شهر کرمانشاه استان کرمانشاه، موضوع سند مالکیت اصلی بشماره چاپی 412758 سری ب سال 98 با 

شماره دفتر الکترونیکی 139820316001019954 ثبت گردیده است.
محدودیت: محدودیت دفتر املاک : رهنی شماره 20069 مورخ 14/05/1398 دفترخانه اسناد رسمی شماره 
116 شهر کرمانشاه استان کرمانشاه که بنفع بانک ملی ایران شعبه کرمانشاه به مبلغ 1،331،438،300 
ریال به مدت 180 ماه ثبت شده لذا مراتب طبق ماده 120- آیین نامه قانون ثبت در یک نوبت آگهی 
می شود تا چنانچه فرد یا افرادی مدعی انجام معامله یا وجود سند مالکیت در نزد آنان میباشد از تاریخ 
انتشار این آگهی به مدت 10 روز مراتب را به این اداره اعلام دارند در غیر اینصورت نسبت به صدور سند 

مالکیت طبق مقررات اقدام و سند  مالکیت اولیه از درجه اعتبار ساقط و ابطال خواهد شد./.
رونوشت : جهت اطلاع و اقدام به ستاد اجرایی فرمان امام

سجاد مویدی
سرپرست واحد ثبتی حوزه ثبت ملک کرمانشاه ناحیه یک 
از طرف مهدی میهمی

265/م الف/12

آگهی موضوع ماده 3 قانون تعیین تکلیف اراضی و ساختمانهای فاقد سند رسمی 
و مشاعی

هیأت حل اختلاف مستقر در اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم تصرفات مالکانه مفروزی متقاضیان 
پرونده های تشکیلی طبق قانون مذکور را براساس گزارش کارشناسان و به استناد مدارک موجود در پرونده 

به شرح آراء ذیل تایید نموده اند. 
ــه پرونده کلاسه 1401114430002001885 آقای قاسم  1ـ رأی شماره 140160330002019128 مربوط ب
ــع در  ــا شده بمساحت 70/18 مترمرب ــه در آن احداث بن ــن ک ــه زمی ــد اسماعیل ششدانگ قطع ــی فرزن رمضان
قسمتی از پلاک شماره 122/194 فرعی از 2570 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مالکیت متقاضی طی 

سند قطعی صفحه 205 دفتر 109.) م الف 16460( 
2- رأی شماره 140160330002019121 مربوط به پرونده کلاسه 1401114430002001854 آقای مجید 
میرزائی فرزند علی اصغر ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 49/50 مترمربع در 
قسمتی از پلاک شماره 178 فرعی از 2169 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری 

مع الواسطه از ابوالفضل صالحی و رمضان شعبانی صفحه 24 و21 دفتر 610.) م الف 16461( 
3- رأی شماره 140160330002019086 مربوط به پرونده کلاسه 1401114430002001771 آقای محمد 
حیدریان فرزند آیت اله  ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 140 مترمربع پلاک 
شماره 1 فرعی از 2184 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی و خریداری مع الواسطه از زهرا 
و اعظم و احمد و محمد و ابوالقاسم و غلامحسین و علی و فاطمه شهرت همگی شریف زاده. )م الف 16462( 
4- رأی شماره 140160330002019132 مربوط به پرونده کلاسه 1401114430002001883 آقای محمد 
ــع در  ــا شده بمساحت 98/70  مترمرب ــن که در آن احداث بن ــه زمی ــد محمدحسن ششدانگ قطع ــد فرزن عاب
قسمتی از پلاک شماره فرعی از 2305/3 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی از وراث محمد 
حسن عابد طی سند قطعی شماره 19315 مورخ 1394/10/30 دفترخانه 70 قم  و مورثی از محمد حسن 

عابد.) م الف 16463( 
5- رأی شماره 140160330002019130 مربوط به پرونده کلاسه 1401114430002001886 آقای سجاد 
بدرخانی فرزند علیرضا ششدانگ قطعه زمین که در آن احداث بنا شده بمساحت 61/12 مترمربع در قسمتی 
از پلاک شماره فرعی از 2305/3 اصلی واقع در بخش دو ثبت قم مبایعه نامه عادی از ورثه محمدحسن عابد 

طی سند قطعی شماره 19315 مورخ 1394/10/30 دفتر خانه 70 قم.) م الف 16464( 
ــرر سند  ــد مق ــس از نشر آگهی و انقضاء موع ــده است پ ــرر گردی ــه و از آنجائیکه مق ــرار گرفت ــد ق ــورد تایی م
مالکیت رسمی صادر گردد با توجه به عدم دسترسی به مالکین مشاعی مراتب در دو نوبت به فاصله 15 
روز آگهی تا چنانچه اشخاص ذینفع اعتراضی داشته باشند ظرف مدت 2 ماه از تاریخ انتشار آگهی نوبت 
اول اعتراض خود را به اداره ثبت اسناد منطقه دو قم تسلیم و رسید آن را اخذ و ظرف مدت یکماه پس 
از تسلیم اعتراض به اداره ثبت به دادگاه مراجعه و دادخواست خود را به مرجع قضائی تقدیم و گواهی آنرا 
به این اداره تحویل نمایند لازم به توضیح است که صدور سند بر اساس قانون مذکور مانع از مراجعه 

متضرر به دادگاه نخواهد بود. 
تاریخ انتشارنوبت اول:  1402/01/20  تاریخ انتشارنوبت دوم:  1402/02/04

عباس پور حسنی حجت آبادی ـ رئیس اداره ثبت اسناد و املاک منطقه دو قم 1002

یک بانداژ جدید زخم طراحی شده که در صورت بروز عفونت رنگ آن تغییر می کند.
به نقل از نیواطلس، ممکن است پزشکان مجبور شوند برای کنترل زخم و اجتناب از عفونت آن، بانداژ را زودتر 
از حد معمول باز کنند و فرایند درمان را به تعویق بیندازند.محققان دانشگاه های لینکوپینگ، اوربرو و لولئو سوئد 
 BTB این بانداژ را ابداع کرده اند که شامل شبکه ای از نانو سلولز است که با ماده متخلخل سیلیکا حامل رنگ

پوشیده شده است.
در درجه نخست، این شبکه به اندازه کافی محکم است تا اجازه ندهد باکتری های خارجی به آن نفوذ کنند و از 
سوی دیگر به اندازه ای آزاد است که اجازه دهد مایعات و گازها از آن بگذرند. گذر مایعات و گازها برای فرایند درمان 
حیاتی است. به طور ایده آل این بانداژ تا زمان بهبود کامل زخم روی آن باقی می ماند.اگر در هر نقطه ای از مرحله 
درمان عفونت رخ دهد، باکتری باعث می شود pH محل زخم بیشتر شود. این امر سریع تر از نشانه های دیگر 

مانند قرمز شدن یا تورم محل عفونت نمایان می شود.
از آن مهم تر هنگامیکه مقدار pH زخم از ۷ عبور کند رنگ BTB تغییر می کند. به طور دقیق تر در حالتی که  

pHکمتر است رنگ بانداژ زرد و هنگامیکه pH بالاتر می رود رنگ آن به آبی تغییر می کند.
در نتیجه این امر کل بانداژ به رنگ آبی درمی آید و با چشم غیرمسلح می توان تغییر رنگ را مشاهد کرد. به 
این ترتیب آغاز عفونت به پرستاران هشدار داده می شود. از سوی دیگر محققان برای جلوگیری از ایجاد چنین 
 عفونتی مشغول توسعه ترکیبات آنتی باکتریال مبتنی بر مولکول هایی به نام لیپو پپتاید هستند که می توان آن را در 

شبکه های نانوسلولز به کار برد. این تحقیق اخیرا در ژورنال » متریالز تودی بیو« منتشر شده است.

با تغییر رنگ؛ بانداژی که عفونت زخم را 
هشدار می دهد سرانجام وعده ای که ایلان ماسک چند هفته قبل برای حذف تیک آبی کاربران قدیمی 

توییتر داده بود، عملی شد و تیک آبی کاربرانی که برای آن پول پرداخت نکرده اند، رسما 
حذف شد.

این به معنای آن است که خبرنگاران، سلبریتی ها و کاربران معروف دیگری که حاضر نشدند هشت دلار در ماه 
برای اشتراک سرویس »توییتر بلو« پرداخت کنند، تیک آبی که در کنار نام خود در این اپلیکیشن داشتند را از 
دست دادند.علامت تیک آبی در کنار نام یک فرد در توییتر به معنای آن است که این پلتفرم تایید می کند حساب 
مذکور متعلق به فرد یا شرکتی است که ادعا می کند. در مارس، هنگامی که کاربری که در سیستم قدیمی توییتر 
تیک آبی دریافت کرده بود، وارد توییتر می شد، پیامی دریافت می کرد که از او می خواست با عضویت در »توییتر 
بلو« و پرداخت پول، نشان احراز هویت خود را حفظ کند.روز پنجشنبه گذشته تنها کاربرانی تیک آبی داشتند که 
برای این امتیاز، پول پرداخت کرده بودند. انتظار می رفت این تغییر مقررات، باعث افزایش اشتراک توییتر بلو شود 
که ماسک گفته است برای رشد درآمد آتی توییتر حیاتی است. مالک میلیاردر توییتر ماه گذشته در توییتی نوشته 
بود: درآمد تبلیغاتی این شبکه اجتماعی در فاصله اکتبر تا مارس، ۵۰ درصد سقوط کرده است.ماسک پس از این 
که در ابتدا تصمیم برای حذف تیک های آبی قدیمی را اعلام کرد، تصمیم گرفت به بعضی از کاربران صاحب 
این نشانهای احراز هویت فرصت بیشتری دهد تا درباره پرداخت پول برای این خدمات تصمیم بگیرند. در حال 
حاضر تنها حدود یک درصد از کاربران توییتر، مشترک این سرویس هستند. ماسک اعلام کرده است بیش از 
۵۰۰ میلیون نفر هر ماه از توییتر استفاده می کنند.بر اساس گزارش بلومبرگ، با وجود تلاش برای برگرداندن 
تبلیغات کنندگان، بسیاری از آنها به توییتر برنگشته اند. سرویس اشتراکی »توییتر بلو« که هشت دلار در ماه 

هزینه دارد، به حد کافی رشد نکرده تا درآمد تبلیغاتی از دست رفته این شبکه اجتماعی را جبران کند.

تیک آبی قدیمی از توییتر حذف شد

بررسی ها حاکی از آن است که قابلیت اینترکانکشن بر روی چهار پیام رسان داخلی اجرایی 
شده است.

قابلیت اینترکانکش بر روی چهار پیام رسان داخلی اجرایی شد، چهار پیام رسان بله، ایتا، آی گپ و گپ به یک 
دیگر متصل شدند. این پیام رسان ها به روز رسانی جدیدی ارائه دادند که حاوی امکان اتصال به مرکز تبادل پیام 
است. کاربران هر یک از این پیام رسان ها امکان ارسال پیام به مخاطبان خود را در سه پیام رسان های دیگر را 
دارند.برای استفاده از امکان اینترکانکشن کافی است کاربران در بخش تنظیمات هر یک از پیام رسان ها در بخش 
حریم خصوصی و امنیت موافقت خود را برای دریافت پیام از طریق سه پیام رسان دیگر را اعلام کنند. دو پیام 
رسان دیگر یعنی سروش پلاس و روبیکا طبق وعده وزیر ارتباطات و فناوری اطلاعات قرار است در آینده به این 
مرکز اضافه می شوند.اتصال داخلی میان پیام رسان ها )اینترکانکشن( یا MXP به معنای ایجاد امکان ارسال پیام 
از مبدا یک پیام رسان ایرانی به سایر سکوهای مشابه بومی است. درباره چگونگی عملکرد این سرویس گفته شده 
که این کار با دو روش کلی برای پیاده سازی ارتباط داخلی میان پیام رسان ها یا mxp وجود دارد. روش خودکار 
که در این شیوه سرور mxp به طور خودکار مطلوب ترین مقصد برای ارسال پیام را انتخاب می کندهمچنین 
مهدی انجیدنی- مدیر عامل یک پیام رسان داخلی)گپ( طی چند روز گذشته خبر از اتصال موفق پیام رسان ها 
 به یک دیگر داده بود و گفت: نسخه ۹.۱۵گپ با اتصال به مرکز تبادل پیام برای ارتباط فراگیر با کاربران همه 
پیام رسان ها رو نمایی می شود. نسخه اندروید، نسخه وب و دستکتاپ گپ پنج شنبه هفته گذشته وهفته جاری 

نسخه ios گپ و برای کاربران آیفون با امکان ارتباط با ما برام سایر پیام رسان ها منتشر خواهد شد.

 پیام رسان های داخلی 
به یکدیگر متصل شدند

کشف مکانیسم مولکولی عامل مقاومت باکتری در برابر آنتی بیوتیک
محققان دریافتند مکانیسم های مولکولی به باکتری ها 
قدرت فوق العاده ای در برابر آنتی بیوتیک ها می دهند.

به گزارش تارنمای مدیکال نیوز، گونه ای از باکتری های معمولی 
روده که در بدن همه انسان ها هنگامی که فلور روده توسط یک 
دوره درمان آنتی بیوتیک ها از بین می رود، رشد می کند. از آنجا که 
این باکتری به طور طبیعی در برابر بسیاری از آنتی بیوتیک ها 
مقاوم است، مشکلاتی را به ویژه در مراکز مراقبت های بهداشتی 

بوجود می آورد.
مطالعه ای در دانشگاه لوند در سوئد انجام شده که نشان می دهد 
چگونه دو مکانیسم مولکولی می توانند با هم کار کنند تا باکتری 
را بسیار مقاوم کنند.واسیلی هارولوک استاد ارشد دانشگاه لوند 
که هدایت این مطالعه را به عهده دارد، می گوید: با کمک این 
یافته ها امید است بتوانیم داروهای بهتری را طراحی کنیم.تهدید 
باکتری های مقاوم به آنتی بیوتیک به همان اندازه که جدی است، 
 شناخته شده است. سال گذشته مجله لانست گزارش داد که

 ۱.۲۷ میلیون نفر در سال ۲۰۱۹ در اثر عفونت باکتریایی که با 
داروهای موجود قابل درمان نبود، جان خود را از دست دادند. برای 
رفع این تهدید، درک مکانیسم های مولکولی عامل مقاومت 
دارویی ضروری است.در طول درمان آنتی بیوتیکی، فلور طبیعی 
روده مختل می شود که این امر فرصتی را برای پاتوژن های 
باکتریایی مقاوم به آنتی بیوتیک فراهم می کند که در غیر این 
صورت توسط باکتری های مفید روده سرکوب می شوند. یکی 
 از مشکل سازترین گونه های باکتری، کلستریدیوید دیفیسیل،

 C. diff  است.
این باکتری در روده های ما یافت می شود و به درمان های آنتی 
بیوتیکی مقاوم است. این باکتری می تواند باعث عفونت های 
اسهالی شدید شود. توانایی باکتری برای ایجاد هاگ به این معنی 

است که به آسانی گسترش می یابد و باعث مشکلاتی در مراکز 
مراقبت های بهداشتی می شود که افزایش مرگ و میر و طولانی 

شدن دوره درمان را نیز به دنبال دارد.
آنتی بیوتیک به جای اینکه جان شما را نجات دهد، در این مورد 

باعث ایجاد عفونت باکتریایی ثانویه می شود.
اوبانا نوزومو استادیار دانشگاه تسوکوبا و از پژوهشگران این 
تحقیق می گوید: خطر ابتلا به این باکتری پس از درمان با آنتی 
بیوتیک کلیندامایسین افزایش می یابد، اما دلیل این امر ناشناخته 
بود. تحقیقات نشان داد یک پروتئین جدید باعث ایجاد مقاومت در 

برابر دسته ای از آنتی بیوتیک ها از جمله کلیندامایسین می شود.
مکانیسم مقاومت این باکتری در یک همکاری بین المللی بین 
محققان در سوئد، ژاپن، بریتانیا، آمریکا، استونی و آلمان بررسی و 
نتایج آن در مجله Nucleic Acids Research منتشر شد.

محققان پروتئین جدید مسئول مقاومت را شناسایی کردند. 
این پروتئین روی ریبوزوم که کارخانه مولکولی تولید کننده 
این پروتئین ها در باکتری ها است، عمل می کند و به باکتری 
توانایی های می دهد. ریبوزوم یکی از اهداف اولیه آنتی بیوتیک 
است: اگر پروتئین ها نتوانند سنتز شوند، باکتری ها رشد نمی کنند، 

تکثیر نمی یابند و باعث عفونت نمی شوند.
جما سی. اتکینسون استاد ارشد دانشگاه لوند و از نویسندگان 
این مطالعه می گوید: این پروتئین تازه کشف شده، مولکول آنتی 
بیوتیک را از ریبوزوم بیرون می اندازد. این پروتئین با یک عامل 
مقاومت دیگر ترکیب می شود. این عامل مقاومت دوم ریبوزوم را از 
نظر شیمیایی تغییر می دهد تا مولکول های آنتی بیوتیک با قدرت 
کمتری به آن متصل شوند. مقاومت فوق العاده قوی حاصل این 
دو مکانیسم دو عامل است که با هم ترکیب می شوند و توان فوق 

قدرت به باکتری در برابر آنتی بیوتیک می دهند.
محققان از میکروسکوپ الکترونی برودتی برای بررسی مکانیسم 
های مقاومت در برابر آنتی بیوتیک ها در سطح مولکولی استفاده 
کردند. این یافته ها راهگشای راهبردهای درمانی جدید برای 

مقاومت دارویی و عفونت های باکتریایی است.
واسیلی گفت:  آزمایشگاه اندرو جی مایرز در دانشگاه هاروارد چند 
سال پیش، نسل جدیدی از آنتی بیوتیک های متصل شونده به 
ریبوزوم به نام »ایبوکسامایسین« را ابداع کرد. این داروی بسیار 
قوی است و باکتری های »معمولی را از بین می برد. اما این 
مطالعه نشان می دهد سویه های C. diff که هر دو عامل مقاومتی 
دارند، در برابر این آنتی بیوتیک نیز مقاوم هستند. بنابراین برای غلبه 
بر این نوع مقاومت، لازم است مولکول های آنتی بیوتیکی طراحی 
شوند که حتی محکم تر به هم متصل شده باشند تا بر این نوع 
مقاومت غلبه کنند. ما اکنون با گروه مایرز در این زمینه همکاری 
می کنیم. این مطالعه همچنین نشان داد برخی آنتی بیوتیک ها 
که ریبوزوم را هدف قرار می دهند، باعث تولید فاکتور مقاومت 
می شوند. این امر سرنخ هایی برای طراحی مولکول های آنتی 
بیوتیک جدید فراهم می کند؛ زیرا اگر عوامل مقاومت سنتز نشوند، 

نمی توان مقاومت ایجاد کرد.

 طراحی تست خون 
برای تشخیص زودهنگام سرطان

یادگیری ماشین به علامت دار کردن پیام های 
خطرناک در اینستاگرام کمک می کند

محققان کشور در یک پروژه ای درصدد هستند تا با تست خون، به تشخیص 
بیماری سرطان بپردازند و درمان شخصی را از این طریق آغاز کنند.

زهرا محمدزاده دکتری ژنتیک مولکولی از دانشگاه تربیت مدرس اظهار داشت: به تازگی توانستیم 
در زمینه تشخیص سریع سرطان و تشخیص عود این بیماری تحقیقاتی را به نتیجه برسانیم.

وی با بیان اینکه سرطان از جمله بیماری هایی است که به راحتی تشخیص داده نمی شود و گاهاً 
رشد تومور در بدن بیمار به حدی می رسد که شاید برای درمان دیر شده باشد، خاطر نشان کرد: 
بنابراین درصدد بر آمدیم تا با یک ازمایشی این بیماری را تشخیص دهیم و به درمان شخصی آن 
بپردازیم.وی خاطر نشان کرد: بر این اساس، تست خونی را طراحی کردیم که طی ۵ تا ۱۰ روز 
می توانیم تشخیص بدهیم سرطان پیشرفت می کند یا خیر.محمدزاده با بیان اینکه چنین تستی در 
کشورهای خارجی انجام می شود، گفت: چون این فناوری در ایران جدید است و هنوز جای کار دارد 
تاکنون از تست خون برای تشخیص بیماری استفاده نشده است؛ ضمن اینکه نمونه گیری برای 
تشخیص سرطان هم طی پروسه ای به کشورهای خارجی ارسال می شود تا نتیجه بعد از مدتی 
طولانی مشخص شود. این روش برای فردی که آسیب دیده و بدن به صورت کلی ضعیف شده، 

سخت و دشوار است.
به گفته این محقق، در تست خونی که طراحی کردیم از فناوری خاصی استفاده می شود که 
می توان به واسطه آن، ژنوم بیمار را بددست بیاوریم و بعد از تولی یابی اقدام به درمان کنیم.وی 
با اشاره به مزیت استفده از تست خون برای تشخیص بیماری سرطان گفت: این روش در مدت 
زمان کوتاه با هزینه کمتری انجام می شود و می توان درمان را بر اساس ویژگی های ژنتیکی هر فرد 
انجام داد. در واقع این به نوعی یک پزشکی شخصی است که بر اساس موتاسیون های ژنی، هر 
فرد درمان می شود.این محقق ادامه داد: یکی از دلایلی که ممکن است سرطان برگردد این است 
که درمان ها در بین بیماران مشترک است و در اکثر مواقع یک روش درمانی بر روی همه بیماران 
جواب نمی دهد. از این رو بکارگیری چنین روشی می تواند مؤثر باشد. همچنین از این روش نیز 
می توان برای غربالگری نیز استفاده کرد.محمدزاده با بیان اینکه قرار است تست های بالینی را آغاز 
کنیم، گفت: در واقع منتظر جذب سرمایه و سرمایه گذار هستیم تا این کارآزمایی را آغاز کنیم و به 

زودی بتوانیم از چنین روشی برای تشخیص و عود بیماری بهره ببریم.

محققان یک سیستم یادگیری ماشینی ابداع کرده اند که با شناسایی گفت وگوهای خطردار در 
اینستاگرام می تواند فرصت هایی برای پلتفرم ها و والدین به منظور محافظت از کاربران جوان و 

آسیب پذیر در عین حفظ حریم خصوصی آنها فراهم سازد.
به گزارش »تک اکسپلور«، در حالی که سازمان های تنظیم مقررات با چالش های محافظت از کاربران جوان  رسانه های 
اجتماعی در برابر سوءاستفاده و باج خواهی در عین صیانت از حریم خصوصی آنها دست و پنجه نرم می کنند، یک تیم 
از محققان چهار دانشگاه آمریکا راهی برای استفاده از فناوری یادگیری ماشین برای علامت دار کردن گفت وگوهای 
خطرناک در اینستاگرام بدون نیاز به شنود کاربران پیشنهاد کرده اند.این تیم از محققان به تازگی نتایج تحقیقات خود را در 
ارتباط با شناخت اینکه چه نوع از داده های ورودی از قبیل »متادیتا«، متن و تصویر می تواند بیشترین سودمندی را برای 
مدل های یادگیری ماشین به منظور شناسایی گفت وگوهای پرخطر داشته باشد، در نشریه »اقدامات انجمن کنفرانس 

ماشین های محاسباتی درباره تراکنش انسان – رایانه« منتشر کردند.
یافته های آنها حاکی از آن است که گفت وگوهای خطردار )ریسکی( از طریق مشخصات متادیتا از قبیل طول گفت وگو 
و چگونگی درگیر شدن کاربران در گفت وگوها قابل ردیابی و شناسایی هستند.تلاش های این محققان به یکی از 
مشکلات رو به رشد در محبوب ترین رسانه اجتماعی بین نوجوانان ۱۳ تا ۲۱ ساله در کشور آمریکا می پردازد. مطالعات 
اخیر نشان داده است که اذیت و آزار در اینستاگرام موجب افزایش افسردگی در میان کاربران و به خصوص موجب 
اختلالات روانی و تغذیه ای در میان دختران نوجوان شده است.در همین حال پلتفرم ها )رسانه های اجتماعی( تحت 
فشارهای فزاینده ای برای محافظت از حریم خصوصی کاربران قرار دارند. در نتیجه، شرکت »متا« اداره کننده فیسبوک 
و اینستاگرام، در تدارک رمزگذاری نهایی تمام پیام ها در پلتفرم های این شرکت است. این بدان معنا است که محتوای 
پیام ها از لحاظ فنی ایمن است و تنها توسط افراد حاضر در گفت وگو قابل دسترسی خواهد بود.اما این تدابیر امنیتی 
همچنین استفاده از فناوری های خودکار برای ردیابی و جلوگیری از ریسک های آنلاین را دشوارتر می سازد. در این حال 
سیستم ابداعی جدید محققان از الگوریتم های یادگیری ماشین در یک رویکرد لایه ای استفاده کرده است که یک 
پروفایل متادیتا از گفت وگوهای ریسکی ایجاد می کند. این برنامه در آزمایش ها، دقت و صحت 8۷ درصدی در زمینه 
شناسایی گفت وگوهای خطردار نشان داده است.این محققان برای تحلیل تصاویر و فیلم ها که نقش مهمی در ارتباطات 
اینستاگرامی دارند، یک مجموعه از برنامه ها را مورد استفاده قرار دادند و سپس برنامه های یادگیری ماشین با استفاده از 
یک تحلیل متنی، بار دیگر پروفایلی از کلمات نشانگر تصاویر و فیلم های خطردار در گفت وگوها را ایجاد کردند. در این 
مورد نیز این سیستم یادگیری ماشین تصاویر و فیلم های خطردار را با دقت و صحت 8۵ درصدی شناسایی کرده است.


